关于举办2009年江苏省数学奥林匹克冬令营

及2009年全国高中数学联赛颁奖大会的通知
                          中学：

为了加强我省参赛学生在全国数学奥林匹克冬令营的竞赛能力，培训选拔参加2009年中国数学奥林匹克冬令营江苏省代表队的代表，江苏省数学学会决定于2009年12月4日至12月10日在江苏省溧阳中学举行“2009年江苏省数学奥林匹克冬令营”，并邀请数学奥赛国家级教练对我省同学进行强化培训。现将有关事项通知如下：

1． 报到时间与地点： 12月4日全天在江苏省溧阳中学报到。

2． 参加人员：所有获全国一等奖、省一等奖的同学，以及高一、高二获二、三等奖的同学。全国一等奖获奖证书必须由本人领取，不可代领。

学员请自带毛巾、牙具、日常生活用品及学习用具

3． 费用： （1）每位学员交培训费500元；
（2） 统一安排伙食、住宿。住宿标准每天每人60元左右；伙食标准每人每天25元，食宿费用自理（或回学校报销）。

4． 交通路线指南：

   （1）自驾车路线：从宁杭高速“溧阳南”或“溧阳西”下高速后往市区方向，约有10分钟左右车程即可到达学校，学校地址：溧阳市南环西路88号（靠近溧阳市苏浙皖边界市场）。

   （2）乘坐客运公司客运车到达溧阳汽车站，然后乘坐5路公交车可直达溧阳中学（乘坐出租车5元起步价即可到达）。

5． 每校必须有领队教师。领队费用与学员同。

6． 各大市教研员请于12月8日上午11：30前到江苏省溧阳中学报到，下午在江苏省溧阳中学会议室召开各大市教研员会议；10日上午参加冬令营闭营式及颁奖大会。

7． 联系地址：（1） 南京大学数学系（南京市汉口路22号）   王肇西

邮编： 210093    电话： 025-83592791    E-mail: jsmaths@163.com
（2）江苏省溧阳中学联系人：
吕自新  电话：15961279501     E-mail:5632lzx@163.com
黄跃华  电话：13862698232     E-mail:Jslyhyh@126.com

  江苏省数学学会

                                      2009．11．16．